
                       ESTADO DA PARAÍBA 
    MUNICÍPIO DE VÁRZEA 
    PREFEITURA MUNICIPAL 

                       CNPJ: 08.884.066/0001-01 
______________________________________________________________________ 

 
 

 
AVISO DE ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00008/2025 
 

Após análise da documentação apresentada e julgada todos os recursos referentes ao Pregão Eletrônico 
nº 00008/2025, que tem como objeto: Aquisição parcelada de insumo hospitalar para atender a 
necessidade da Secretaria de Saúde do município de Várzea – PB, adjudico a(s) empresa(s) vencedora(s) 
conforme indicado abaixo: ALLFAMED COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ n° 
31.187.918/0001-15, Item(s): 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 24, 25, 26, 27, 
28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 51, 52, 53, 54, 56, 57, 58, 
59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 79, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 
88, 89, 90, 92, 93, 94, 95, 96, 99, 101, 102, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 116, 
118, 119, 120 - Valor: R$ 75.750,07;  ENDOMED COMERCIO E REPRESENTAÇÕES DE MEDICAMENTOS 
LTDA, CNPJ n° 70.104.344/0001-26, Item(s): 11, 20, 21, 22, 23, 48, 49, 50, 55, 77, 80, 91, 97, 98, 100, 
103, 115, 117. Valor Total R$: 26.462,99. Valor Total Dos Arrematantes R$: 102.213,06. 
 
 

Várzea- PB, 10 de março de 2025. 
 

PAULO NÓBREGA DE MEDEIROS  
Prefeito 

 
 
   

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0008/2025 

 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE VÁRZEA, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, 
RESOLVE: HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Eletrônico nº 00008/2025, que 
objetiva: Aquisição parcelada de insumo hospitalar para atender a necessidade da Secretaria de Saúde do 
município de Várzea – PB., com base nos elementos constantes do processo correspondente, os quais 
apontam como proponente(s) vencedor(es); ALLFAMED COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS 
LTDA, CNPJ n° 31.187.918/0001-15, Item(s): 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 
24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 51, 52, 53, 
54, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 79, 81, 82, 83, 
84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 92, 93, 94, 95, 96, 99, 101, 102, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 
113, 114, 116, 118, 119, 120 - Valor: R$ 75.750,07;  ENDOMED COMERCIO E REPRESENTAÇÕES DE 
MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ n° 70.104.344/0001-26, Item(s): 11, 20, 21, 22, 23, 48, 49, 50, 55, 77, 80, 
91, 97, 98, 100, 103, 115, 117. Valor Total R$: 26.462,99. Valor Total Dos Arrematantes R$: 102.213,06. 
Publique-se e cumpra-se. 
 

Várzea- PB, 10 de março de 2025. 
 

 
PAULO NÓBREGA DE MEDEIROS  

Prefeito 


